СОВЕТ

 муниципального образования город Маркс
Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  14.02.2018 г.  № 278
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Маркс от 22.12.2017 г. № 271 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2018 год»
Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс от 22.12.2017 г.  № 271 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2018 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. цифры «68716,7» заменить цифрами «70541,9».

1.2. В пункте 1.2. цифры «67383,7» заменить цифрами «71659,3».

1.3. Пункт 1.3. изложить в новой редакции: «Дефицит в сумме 1117,4 тыс. руб. или 1,73 процента объема доходов бюджета муниципального образования город Маркс без учета безвозмездных поступлений».
1.4. Пункт 5 дополнить подпунктом 5.6. в следующей редакции:
«5.6. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Маркс на 2018 год согласно приложению 8 к настоящему решению».
1.5. В пункте 6.1. цифры «63967,5» заменить цифрами «64722,2».
1.6. Пункт 6.2. изложить в новой редакции: «Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования по состоянию на 1 января 2019 года в сумме 709,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования в сумме 0,0 тыс. руб.»
1.7. Приложение 1 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования город Маркс на 2018 год» изложить в новой редакции  согласно   приложению 1 к настоящему решению.

1.8. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2018 год» изложить в новой редакции  согласно   приложению 2 к настоящему решению.
1.9. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.10. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.11. Дополнить решение приложением 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Маркс на 2018 год» согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования город Маркс

         О.В. Цыбульский